ЗАЯВКА
на участие в процедуре закупки
Изучив Извещение о проведении закупки, опубликованное на ЭТП www.b2b-center.ru и Документацию, принимая установленные в них требования и условия закупки,
______________________________________________________________________________________________________________________,
(полное наименование Участника закупки с указанием организационно-правовой формы)
зарегистрированное по адресу ___________________________________________________________________________________________,
(юридический адрес Участника закупки)
выражает своё согласие на участие в проведении процедуры закупки №_____________на условиях:
Сроки поставки: _______________________________________________________________
Форма, порядок и сроки оплаты: _________________________________________________
Спецификация №1: Стоимость Продукции
	№ п/п
	Наименование
	Марка
	Гарантийный срок хранения
	Соответствие нормативной документации
	Технические характеристики
	Ед. изм.
	Кол-
во
	Цена, без НДС, руб.
	Сумма, без НДС, руб.
	Ставка НДС, %
	Сумма с учетом НДС, руб.
	Сумма НДС, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	ИТОГО:
	[bookmark: _GoBack]

Сумма _____________________ (___________________) рублей ___ копеек, в том числе НДС.
В цену товара включены следующие расходы: __________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
	Настоящим подтверждаем, что против _________ (наименование участника закупки) не проводится процедура ликвидации, арбитражным судом не принято решение о признании _______ (наименование участника закупки) банкротом и об открытии конкурсного производства, деятельность _________(участника закупки) не приостановлена, на имущество не наложен арест по решению суда, административного органа, а также настоящим подтверждаем, что ознакомлены с Документацией о проведении запроса предложений и Регламентом работы Электронной торговой площадки.
	Настоящим подтверждаем, что субъекты персональных данных, указанные в нашей Заявке и приложениях к ней надлежащим образом уведомлены об осуществлении обработки их персональных данных ООО СК «Контакт» с целью участия ________ (наименование участника закупки) в вышеуказанной закупке.
	Также подтверждаем, что в соответствии с законодательством Российской Федерации нами было получено согласие на обработку персональных данных физических лиц, указанных в нашей Заявке, в том числе право предоставления таких данных третьим лицам.
	В случае признания нас Победителем мы берем на себя обязательства заключить со своей стороны договор в соответствии с требованиями Документации и условиями нашей Заявки в течение 5 (Пяти) рабочих дней с даты получения от Заказчика проекта Договора и представить все подписанные экземпляры договора Заказчику.
	Мы уведомлены и согласны с условием, что в случае предоставления нами недостоверных сведений мы можем быть отстранены от участия закупке, а в случае, если недостоверность предоставленных нами сведений будет выявлена после заключения с нами договора, такой договор может быть расторгнут.

Участник закупки
(уполномоченный представитель) _________________________ / _____________________
						(Ф.И.О.) 			(подпись)

									М.П.